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W sezonie lato 2025 pasażerowie Lotniska Chopina będą mogli skorzystać aż ze 132
kierunków.

/ Zdjęcie: Bartosz Głowacki

Polskie Linie Lotnicze LOT uruchomią trzy połączenia. Pierwszym z nich jest Reykjavik
na Islandii – od 12 kwietnia. Rejsy będą odbywać się we wtorki, środy, soboty i
niedziele. W te same dni będą wykonywane loty do stolicy Malty – Valletty. Na tę
śródziemnomorską wyspę polecimy od 16 kwietnia. Trzecia trasa narodowego
przewoźnika wraca do Warszawy po 4 latach. Do Salonik w Grecji można będzie
polecieć codziennie od 17 czerwca. Trasa ma być całoroczną, choć w zimie planowane
jest ograniczenie do 4 rejsów tygodniowo.

 Wizz Air planuje uruchomić 5 nowych połączeń, najwięcej w siatce lato 25. Pierwszym
z nich jest Genua, do której polecimy w każdy wtorek, czwartek i sobotę. Loty startują
już 1 maja. Londyn-Gatwick to kierunek, który do siatki warszawskiego portu wraca po
7 latach, choć tym razem obsługiwać go właśnie Wizz Air. Rejsy będą odbywać się
codziennie od 2 sierpnia. Podobnie do siatki powraca Dortmund – po raz pierwszy od
2016. Loty będą realizowane codziennie oprócz poniedziałków i piątków od 8 czerwca.
W ten sam dzień startują codzienne rejsy do Bukaresztu na lotnisko Baneasa. Piątą
trasą jest Piza (wtorki, czwartki, soboty), która jest uruchamiana 1 kwietnia.

Dwa dni wcześniej, 30 marca, trasę do Pizy uruchamia również Ryanair, choć z
mniejszą częstotliwością – we czwartki i niedziele. Tego samego dnia ruszają loty do
Malagi obsługiwane przez irlandzkiego przewoźnika. Do tego andaluzyjskiego miasta
polecimy w poniedziałki, wtorki, czwartki i niedziele. Trzecie połączenie Ryanaira
będzie na trasie do Tirany – w poniedziałki i soboty. Rejsy startują 31 marca.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


Hitem w letniej siatce jest wyczekiwane połączenie debiutującego przewoźnika ze
Zjednoczonych Emiratów Arabskich – Etihad. Na pokładach Boeingów 787 udamy się w
każdy wtorek, czwartek, sobotę i niedzielę do Abu Zabi. Rejsy startują 3 czerwca.

Do stołecznego portu powraca niemiecki przewoźnik Eurowings, który będzie
obsługiwać trasę do Dusseldorfu – codziennie bez czwartków i sobót – od 2 maja.
W lipcu i sierpniu loty będą ograniczone do 3 tygodniowo.

W letniej siatce pojawią się też całkowicie nowe kierunki czarterowe – Jerez de la
Frontera (18 kwietnia) i Reus (3 sierpnia) w Hiszpanii oraz marokańska Wadżda (27
maja) obsługiwane przez Enter Air. Smartwings uruchamia połączenie do Araxos w
Grecji od 13 maja, a LOT Charters do Tabarki w Tunezji od 2 czerwca. Wszystkie
połączenia będą wykonywane raz w tygodniu (Lotnisko Chopina dołącza do Hidden
Disabilities Sunflower, 2025-03-14).
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